REQUERIMENTO Nº 090/2012

Solicitação  de  informações  sobre  II  Virada
Cultural de Toledo.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja  enviado
ofício ao Prefeito solicitando-lhe informações sobre festividades alusivas a II Virada
Cultural de Toledo.

1.  Qual o valor que foi investido na realização das atividades de
responsabilidade da Administração?

2. Qual o valor pago por cada show? Encaminhar relatório.

SALA DAS SESSÕES, em 19 de abril de 2012

            PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 61DD35016060ECACEB98ADC7FDA881E1 CODIGO DO DOCUMENTO: 000471
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 090/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos